РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	30.10.2008
	№  115

г.Северодвинск  Архангельской области

О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2009 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в ред.                 от 24.07.2008) «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41     (в редакции от 30.11.2006),  Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2009 год.

2. Опубликовать Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2009 год в средствах массовой информации.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В.Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев

Приложение

к решению  Совета депутатов Северодвинска

от 30.10.2008 №  115
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2009 год
I. Муниципальные унитарные предприятия:

	№  п/п
	Наименование предприятия
	Адрес в г. Северодвинске, Архангельской области
	Вид деятельности

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Строительно-монтажное управление № 7" Северодвинска
	ул. К.Маркса, д.48а
	Строительный комплекс

	2
	Муниципальное унитарное предприятие  «Управление механизации» Северодвинска
	Тепличный проезд, д.14
	Строительный комплекс

	3
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Автотранспортная колонна»
	Ягринское шоссе,

д. 2/28
	Транспортная деятельность (авто)

	4
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие общественного питания «Приморский»
	пр.Бутомы, д.9
	Деятельность ресторанов и кафе

	5
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Торговый центр «Книжный»
	ул. Железнодорожная, д.23
	Розничная торговля книгами